
Warszawa, dnia 13.06.2023 r.

EZP.26.83.1.2023.ŁG                                                                                            

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa samochodu osobowo - dostawczego typu SUV 
z napędem 4x4 dla Państwowego Instytutu Geologicznego Państwowego Instytutu Badawczego oznaczenie sprawy: 
EZP.26.83.2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. 
zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców.
W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści czarny kolor pastelowy pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający w OPZ nie sprecyzował koloru pojazdu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd typu PHEV o pojemności silnika 1,3 dm3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pojazdu o zaproponowanej pojemności silnika.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o DMC 2400 kg?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt II poz.18 Tabeli w OPZ – DMC, nie większe niż 3,5 t.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z tapicerką skórzaną czarną?

Odpowiedź:

Zamawiający w OPZ nie sprecyzował materiału z jakiego ma zostać wykonana tapicerka. 

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania pakietu serwisowego na okres 2 lat z limitem 30 tys. km, obejmującego 
przeglądy i wymiany oleju zgodnie z harmonogramem przeglądów zamiast jednorazowej wymiany tarcz hamulcowych 
i klocków hamulcowych kompletu przód i tył?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany pozostawiając treść OPZ bez zmian. 



Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem benzynowym, co powinno znacznie zwiększyć 
konkurencyjność składanych ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany pozostawiając treść OPZ bez zmian. 

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z prześwitem minimalnym wynoszącym 170 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany pozostawiając treść OPZ bez zmian. 

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem benzynowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany pozostawiając treść OPZ bez zmian. 

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z maksymalnym momentem obrotowym 213 Nm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany pozostawiając treść OPZ bez zmian.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z prześwitem 175 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany pozostawiając treść OPZ bez zmian.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
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